
1 工事の名称

2 工事の場所

3 工事の種別

4 工事の概要

5 工期 平成29年4月3日 から まで

6 入札年月日 平成29年3月30日

7 23,259,000 円

8 最低制限価格（税抜き） 20,653,000 円

9 落札者名

10 20,653,000 円

11 入札結果

1

2

3

4

5

6 くじ引き決定

7

8

9

10 ㈲香月建設 20,653,000

入札辞退

20,653,000

㈲誠建設 22,800,000

入札辞退

20,653,000

20,653,000

㈱安方工務店

大喜建設

20,653,000

20,653,000

22,800,000

㈱廣栄住宅

㈱タテイシ建設

㈱ケンタツ

㈲高倉建設

㈱村坂工務店

㈲ハウジングトダカ

備考
１回目

入札金額

平成29年10月31日

有限会社　ハウジング　トダカ

２回目
入札業者名

落札金額（税抜き）

入　札　結　果　表

予定価格（税抜き）

伊良原流量調整弁室築造工事

福岡県京都郡みやこ町犀川横瀬地内

建築一式工事

鉄筋コンクリート造　地下1階・地上1階建て（延べ床面積：79.0㎡）

建築電気・機械設備　一式

場内整備工（擁壁工 L=33.7ｍ、舗装工 A=148.0㎡）


